
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

11. 5. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Výsledky utkání Čechy – Morava ............................................................................................ 4
4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé ....................................................................... 4
5. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 4
6. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015 ........................................................... 9
8. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 3.5.2015 ................................................. 10

1. liga mužů ............................................................................................................................................................10
1. liga žen ................................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................11
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................12
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................12
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................13

9. Schválená tabulka základní části 1. ligy žen 2014/2015 ........................................................ 13
10. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2014/2015 ............................................................ 13
11. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 3.5.2015 ................................................... 15

1. liga mužů ............................................................................................................................................................15
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................15
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................15
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................16
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................16

Příloha: Průběžný stav střelců ligových soutěží 2014/2015
Paketní pohyb sportovců od 27.3.2015 do 5.5.2015



Strana 2 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Nařízení jednotných časů posledních dvou kol ligových soutěží

STK SNH v souladu s ustanovením Propozic vrcholných soutěží dospělých čl. A/8 nařizuje jednotné
začátky utkání posledních dvou kol ligových soutěží, a to následovně:

I.liga muži - 30. 5. 2015 16,00 hod. II.liga muži - 13. 6. 2015 16,00 hod.
- 31. 5. 2015 11,00 hod. - 14. 6. 2015 11,00 hod.

NOVÝ ÚČET SNH

Svaz národní házené má nové bankovní spojení, na které poukazujte veškeré platby ve prospěch
SNH Praha. Nový bankovní účet je veden u společnosti FIO banka, a.s.:

nové číslo účtu: 2200747669/2010



Strana 3 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

2. Informace z hnutí

Ve čtvrtek 9. dubna 2015 navždy opustil naše řady pan Aleš Liška, dlouholetý
člen výkonného výboru a předseda komise rozhodčích SNH.

Vážení národní házenkáři,

dovoluji si vám oznámit smutnou zprávu, která nás všechny hluboce zasáhla.
Ve  čtvrtek  9.  dubna  večer  ve  věku  52  let  navždy  odešel  náš  kolega  a  velký
kamarád, pan Aleš Liška ,  bývalý  hráč TJ  Božkov,  ligový  rozhodčí,  dlouholetý  člen  výkonného
výboru a předseda komise rozhodčích Svazu národní házené. Odešel životní optimista a v mnohém
svérázný člověk, který však vždy a za všech okolností zůstával především skvělým kamarádem.
Nezapomeneme!

Čest jeho památce.

VV SNH oznamuje všem přátelům národní házené, že naši
házenkářskou obec navždy opustila jedna z největších legend
národní házené v Plzni, pan Jindřich Freml.

Vážení sportovní přátelé,

v uplynulých dnech nás zasáhla další velká ztráta pro náš sport, zemřel pan Jindřich Freml , hráč,
trenér, funkcionář a hlavně člověk, pro kterého byla národní házená celoživotní láskou.
Sportovní odvětví, které patří mezi původní české sporty, mu učarovalo již před šedesáti lety, kdy
se  s  tehdy  ještě českou  házenou,  seznámil  v  DTJ  Plzeň II.  Po  roce  1948  okusil  rovněž  atmosféru
zřejmě v nejslavnějším západočeském klubu v historii české házené, TPK STAR Plzeň. Pro všechny
pamětníky je pak jeho činnost spojována s dalším plzeňským oddílem – TJ Plzeň-Újezd, kde
pracoval především v oddílové trenérské radě a několik let stál v čele celého oddílu
Stejně tak aktivní byla jeho práce na regionální nebo republikové úrovni, kde patřil k těm, kteří
jsou pro národní házenou schopni obětovat veškerý svůj volný čas. Významnou měrou se podílel
na práci trenérsko-metodické komise SNH v Praze, na konci sedmdesátých let byl také trenérem
reprezentačního výběru mužů Čech, aby se v posledních letech věnoval především řízení
oblastních soutěží, ať v pozici prvního muže ZČ OSK nebo jako sekretář této instituce. Při tom všem
ještě bez problému řídil činnost dozorčí rady Svazu národní házené v Praze.

Čest jeho památce.



Strana 4 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

3. Výsledky utkání Čechy – Morava

Juniorky
Čechy - Morava 26 : 10 (13 : 4) O. Schmidt, J. Cedidlo

Junioři
Čechy - Morava 17 : 17 (10 : 11) J. Malý, M. Kratochvíl

Ženy
Čechy - Morava 21 : 20 (13 : 11) L. Bittner, M. Leugner

Muži
Čechy - Morava 20 : 14 (10 : 5)  T. Sýkora, L. Gorpiel

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 26.-28.6.2015 TJ S. Březno Sokol Dobruška
Mladší žáci 26.-28.6.2015 TJ Božkov (v jednání) Baník Most
Starší žačky 19.-21.6.2015 Sokol Krčín KNH Litvínov
Starší žáci 19.-21.6.2015 TJ Chropyně TJ DIOSS Nýřany
Dorostenky 26.-28.6.2015 TJ Stará Ves TJ Plzeň-Újezd
Dorostenci 26.-28.6.2015 Sokol Krčín Sokol Stupno

5. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

Soustředění proběhne v termínu 5. – 11. 7. 2015 v DOBRUŠCE
Výcvikový tábor má poskytnout vybraným nejlepším mladým hráčům a hráčkám národní házené
vyšší typ odborného výcviku, dvoufázový způsob tréninku a vyšší metodiku naší národní hry.
Kromě obvyklého tréninkového programu, prověrky fyzické a atletické připravenosti účastníků,
tréninkových zápasů s oddíly v okolí a závěrečného utkání ČECHY – MORAVA, jsou součástí
programu VTJ kulturní a zábavné pořady, táborák, koupání, výlety a další nápady, kterým se meze
nekladou.
Věková hranice pro obě kategorie je stejná – datum narození od 1. 9. 1993 do 31. 8.1999
TR SNH žádá oddíly, aby přistupovaly k výběru zodpovědně a vyslaly na tuto akci pouze herně
kvalitní a morálně vyspělé jedince. V žádném případě nechápejte VTJ + J jako přípravku pro
začínající hráče a hráčky. Jejich jména uveďte na připojené přihlášce v pořadí podle hráčské
výkonnosti tak, aby v případě, že by počet všech přihlášených zájemců přesáhl kapacitu ubytování,
mohla TR SNH odmítnout přijetí zájemců na posledních místech.
Cena za soustředění je stanovena na 2.000,– Kč / osoba.
Žádáme oddíly národní házené, aby ve svých oddílech projednaly pozvání na výcvikový tábor a
sdělily nám závazně jména zájemců na připojených tiskopisech nejpozději do 31. května 2015 na
adresu sekretariátu SNH.



Strana 5 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

6. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 19/2014-15 ze dne 24.4.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu Sokol Podhorní Újezd, VRABEC Milan, č.
reg.pr. 4300, dle DŘ Oddíl A – jednotlivci, čl. 5, písm. b) – za nepodepsání zápisu o utkání
kapitánem či vedoucím družstva.

TREST – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší utkání příslušné soutěže v daném soutěžním ročníku.

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva Sokol Podhorní Újezd v utkání č. 669, mezi
družstvy SK NH Veselí / Moravou – Sokol Podhorní Újezd – rozh. Jurtík Pavel ze dne 19.4.2015,
odmítl podepsat zápis o utkání s odůvodněním , že v přerušené hře, v době TA vnikl na hřiště divák
za rozhodčím a ten toto neuvedl v zápise.

Vzhledem k vyjádření rozhodčího v zápise o utkání a dalším šetření DÚ STK, rozhodnuto, jak
shora uvedeno.

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 20/2014-15 ze dne 30.4.2015

DÚ STK SNH trestá dle DŘ, Oddíl A – jednotlivci, čl. 6, písm. a) – neoprávněný start,
vedoucího družstva oddílu TJ S. Podhorní Újezd, VRABEC Milan, č. reg. 4300

TREST - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská  utkání příslušné soutěže

Odůvodnění: Jmenovaný nerespektoval Rozhodnutí DÚ STK č. 19/2014-15 ze dne 24.4.2015, kde
mu byl za odmítnutí podepsat zápis o utkání, udělen trest zákazu výkonu funkce na 1 utkání.
Přesto následně v utkání č. 674 mezi družstvy TJ S. Podhorní Újezd – KNH MS Brno, ze dne
26.4.2015, rozh. Kotlář Pavel,  nadále vykonával funkci vedoucího družstva TJ S. Podhorní Újezd.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá dle DŘ, Oddíl B – kolektivy, čl. 4, oddíl TJ S. Podhorní Újezd

TREST – udělení pořádkové pokuty 500 Kč.

Odůvodnění: V utkání č. 674 mezi družstvy TJ S. Podhorní Újezd – KNH MS Brno, ze dne
26.4.2015, rozh. Kotlář Pavel,  vykonával funkci domácího celku vedoucí družstva VRABEC Milan,
č. reg. 4300 a to i přesto, že na uvedené utkání měl zakázán výkon funkce. Viz. Rozhodnutí  DÚ STK
č. 19/2014-15 ze dne 24.4.2015.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 21/2014-15 ze dne 8.5.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu 2.ligy žen – TJ Plzeň-Újezd  – Kučerová
Stanislava č. reg. 27858, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění
funkce kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

TREST  - 2. případ – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže
v daném soutěžním ročníku

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Plzeň Újezd ,  dne 3.5.2015   v ut. č. 840,  mezi
družstvy TJ Plzeň Újezd – TJ Šroubárna Žatec, rozh.Barabáš Michal,  uvedla  v zápise o utkání
chybné číslo utkání ( 860 ), místo správného 840 .

DÚ STK SNH přistoupilo k tomuto trestu i z důvodu, že u jmenované ve funkci vedoucího družstva
se jedná již o druhý případ za posledních 24 měsíců.( Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 9/2014-15 ze dne
1.11.2014)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění: Dne 3.5.2015 v utkání č. 101, mezi družstvy TJ Sokol Opatovice/L – Draken Brno,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235, který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
29,42,58,85 a 95) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b) – vyhlášení kontumačního výsledku v utkání, které bylo
sehráno,

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

Odůvodnění: Dne 3.5.2015 v utkání č. 101, mezi družstvy TJ Sokol Opatovice/L – Draken Brno,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
29,42,58,85 a 95) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 7 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

Dále DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno, dle DŘ-ST-Odd. B – kolektivy, čl. 4 –
neoprávněný start hráče v utkání,

TRESTEM – udělením pořádkové pokuty  500.- Kč

Odůvodnění: Dne 3.5.2015 v utkání č. 101, mezi družstvy TJ Sokol Opatovice/L – Draken Brno,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
29,42,58,85 a 95) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Mikulka Libor, č. reg. 235 – Draken Brno  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start-  porušení  ustan. čl. 2, písm. a) DŘ - ST

trestem – zákaz startu na  2  nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o utkání č.
108 a 113).

Odůvodnění: Dne 3.5.2015 v utkání č. 101, mezi družstvy TJ Sokol Opatovice/L – Draken Brno,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
29,42,58,85 a 95) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Skalník Jaromír, č. reg.  976 -   vedoucí družstva – Draken Brno  dle DŘ
– ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a) DŘ –
ST

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 5 mistrovských utkání příslušné
soutěže . ( jedná se o  utkání č. 108, 113, 119,124, 130. )

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva nerespektoval ustanovení  DŘ – ST čl.2, písm. a) a
dopustil, aby hráč družstva Draken Brno,  Mikulka Libor, č. reg. 235  nastoupil  po obdržení pěti ŽK
k dalšímu , následujícímu utkání.  Jedná se o utkání č. 101, mezi družstvy Sokol Opatovice/L –
Draken Brno, rozh. Václavek Jan a tím hrubým způsobem ovlivnil průběh soutěžního ročníku
2014/15.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 8 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

DÚ STK SNH trestá Mužík Jiří – č. reg. 6639 – TJ  Osek / Bečvou , dle Disciplinárního řádu-
ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za nesportovní chování s
vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu,

TREST – zastavení závodní činnosti  na  2 měsíce . Počátek trestu se stanoví na  3.5.2015 .
Konec trestu se stanoví na 3.7.2015, včetně.

Dále DÚ STK  stanovuje jmenovanému vykonat trest, dle DŘ-ST- Odd.A – jednotlivci, čl. 2, písm.
b)  -  zákaz startu -  na prvá tři mistrovská utkání soutěžního ročníku 2015/16 .

Odůvodnění:  Jmenovaný v utkání č. 679 mezi družstvy TJ  Osek / Bečvou – TJ Jiskra Humpolec,
rozh.  Poláček David, se  jako hráč  dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a urážkami vůči
rozhodčímu utkání, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými s postavením hráče utkání.
K trestu na samé spodní hranici se DÚ STK rozhodl na základě zprávy rozhodčího utkání, kde bylo
uvedeno, že jmenovaný  se ihned po utkání za své nevhodné chování rozhodčímu omluvil.
Vzhledem k tomu, že v uvedeném utkání zároveň obdržel třetí červenou kartu v tomto soutěžním
ročníku, stanovuje se vykonání trestu za tento přestupek po uplynutí OT, tj. jak shora uvedeno.

Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Litohlavy – Souček Pavel, č. reg. 2337 –
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Litohlavy, dne 3.5.2015  v ut. č. 490, mezi
družstvy TJ Litohlavy – TJ Sokol Ejpovice, rozh. Rauch Petr, napsal v zápise o utkání nesprávné
číslo reg. průkazu u hráče Kozák Jan č. reg. 10554  ( místo správného 11554) .

Zároveň výpis tohoto usnesení zasílá DÚ STK komisi rozhodčích SNH k dalšímu opatření.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 9 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015

1. liga mužů

17. kolo
102 3.5.2015 12,30 SK Studénka - TJ S. Rokytnice

2. liga žen sk. A

předehrávka 20. kola
859 6.6.2015 15,30 SK Chomutov NH B - TJ Jiskra Raspenava

2. liga žen sk. B

dohrávka 12. kola
939 2.5.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ S. Opatovice n/L

18. kolo
953 7.6.2015 11,30 Sport klub Náchod - TJ S. Vracov

předehrávka 19. kola
956 13.6.2015 17,30 Sport Svinov - Sport klub Náchod

předehrávka 20. kola
960 20.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - Draken Brno



Strana 10 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

8. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 3.5.2015

1. liga mužů

13. kolo
73 12.4.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice 22:26 (12:11) Toman I. 100 div
74 12.4.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov 16:18 (8:9) Slavík V. 50 div
75 12.4.2015 14,30 TJ S.Podlázky - TJ S. Nezvěstice 20:21 (10:12) Lenfeld A. 150 div
76 12.4.2015 14,00 1.NH Brno - Draken Brno 17:16 (9:6) Ziegler M. 100 div
77 12.4.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Rokytnice 19:15 (10:11) Cedidlo J. 80 div
78 12.4.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L. - SK Studénka 14:17 (9:6) Václavek J. 60 div

14. kolo
79 18.4.2015 16,00 1.NH Brno - TJ Přeštice 21:20 (12:11) Václavek J. 20 div
80 18.4.2015 16,30 Draken Brno - TJ DIOSS Nýřany 22:25 (11:11) Šimánek P. 45 div
81 18.4.2015 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Plzeň-Újezd 19:21 (7:10) Ziegler M. 80 div
82 18.4.2015 16,00 SK Studénka - TJ S.Podlázky 17:14 (9:6) Maiwaelder J. 150 div
83 18.4.2015 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Krčín 16:12 (9:5) Malý J. 79 div
84 18.4.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Opatovice n/L. 21:20 (13:8) Slavík V. 60 div

15. kolo
85 19.4.2015 11,00 Draken Brno - TJ Přeštice 15:20 (9:11) Šimánek P. 67 div
86 19.4.2015 11,55 1.NH Brno - TJ DIOSS Nýřany 20:23 (12:13) Václavek J. 50 div
87 19.4.2015 11,00 SK Studénka - TJ Plzeň-Újezd 22:24 (11:13) Přikryl M. 200 div
88 19.4.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ S.Podlázky 24:15 (12:5) Pechal R. 86 div
89 19.4.2015 8,30 Sokol Tymákov - TJ S. Opatovice n/L. 19:16 (9:9) Hejl Z. 70 div
90 19.4.2015 8,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Krčín 27:17 (15:10) Bláha J. 130 div

16. kolo
91 26.4.2015 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Nezvěstice 18:20 (9:12) Baumruk J. 152 div
92 26.4.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Plzeň-Újezd 15:17 (9:9) Sýkora T. 60 div
93 26.4.2015 10,30 TJ S.Podlázky - Sokol Tymákov 13:22 (4:11) Váca J. 150 div
94 26.4.2015 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - 1.NH Brno 19:18 (10:12) Lenfeld A. 100 div
95 26.4.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - Draken Brno 14:14 (7:8) Pechal R. 115 div
96 26.4.2015 11,00 Sokol Krčín - SK Studénka 16:16 (9:8) Malý J. 92 div

17. kolo
97 3.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 19:20 (11:11) Baumruk J. 120 div
98 3.5.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany 21:25 (12:9) Adámek J. 90 div
99 3.5.2015 13,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ S.Podlázky 20:17 (10:8) Sýkora T. 30 div

100 3.5.2015 14,00 1.NH Brno - Sokol Krčín 22:18 (12:6) Václavík A. 50 div
101 3.5.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L. - Draken Brno 10:0 kontumace Václavek J. 100 div
102 3.5.2015 12,30 SK Studénka - TJ S. Rokytnice 11:21 (6:11) Ziegler M. 200 div

1. liga žen

předehrávka 20. kola
290 11.4.2015 12,00 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH 15:15 (8:9) Cedidlo J. 50 div

15. kolo
263 12.4.2015 13,00 Sokol Dobruška - SK Studénka 25:18 (14:9) Schmidt O. 100 div
265 12.4.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Tymákov 15:24 (8:15) Váca J. 50 div
267 12.4.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ Příchovice 11:25 (6:11) Baumruk J. 70 div

16. kolo
268 18.4.2015 16,00 Sokol Tymákov - SK Studénka 20:5 (12:2) Malý J. 58 div
269 18.4.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Rokytnice 13:15 (5:4) Lenfeld A. 40 div
270 18.4.2015 16,00 TJ Přeštice - HK Hlinsko v Č. 28:17 (14:9) Václavík A. ---
271 18.4.2015 16,00 TJ Příchovice - SK Chomutov NH 24:17 (15:7) Sýkora T. 60 div



Strana 11 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

17. kolo
272 19.4.2015 10,30 Sokol Blovice - SK Studénka 12:7 (4:3) Lenfeld A. 25 div
273 19.4.2015 11,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice 25:18 (15:10) Hejl Z. 80 div
274 19.4.2015 11,30 TJ Příchovice - HK Hlinsko v Č. 25:18 (12:11) Václavík A. 30 div
275 19.4.2015 11,00 TJ Přeštice - SK Chomutov NH 25:14 (15:9) Baumruk J. 80 div
276 19.4.2015 12,00 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 31:27 (16:13) Jančík P. 84 div

18. kolo
277 26.4.2015 11,00 SK Studénka - HK Hlinsko v Č. 18:18 (10:11) Šimánek P. 68 div
278 26.4.2015 9,00 TJ S. Rokytnice - Sokol Krčín 16:15 (6:7) Pechal R. 85 div
279 26.4.2015 15,15 SK Chomutov NH - Sokol Blovice 13:12 (8:5) Bláha J. 50 div
280 26.4.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 18:17 (8:7) Jančík P. 85 div

19. kolo
282 2.5.2015 16,00 SK Studénka - TJ Přeštice 11:21 (6:14) Maiwaelder J. 80 div
283 2.5.2015 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Příchovice 22:18 (11:9) Ziegler M. 40 div
284 2.5.2015 16,00 Sokol Krčín - Sokol Blovice 18:9 (9:3) Přikryl M. 80 div
285 2.5.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 21:30 (11:14) Barabáš M. 63 div

20. kolo
286 3.5.2015 11,00 TJ S. Rokytnice - TJ Přeštice 22:17 (8:8) Maiwaelder J. 120 div
287 3.5.2015 11,00 SK Studénka - TJ Příchovice 17:16 (9:7) Ziegler M. 100 div
288 3.5.2015 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Blovice 25:18 (12:6) Šimánek P. 42 div
289 3.5.2015 11,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 15:26 (4:12) Přikryl M. 70 div

2. liga mužů sk. A

12. kolo
467 19.4.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Šroubárna Žatec 12:12 (7:5) Jezbera V. 40 div
468 19.4.2015 15,00 Baník Most NH - NH Řevnice 19:19 (9:10) Mixtaj L. 45 div
469 19.4.2015 10,45 TJ Litohlavy - KNH Chomutov 16:10 (9:7) Rauch P. 30 div
470 19.4.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ S. Záluží 29:21 (16:7) Zadražil S. 150 div
471 19.4.2015 14,30 TJ Všenice - TJ S. Ejpovice 15:16 (6:12) Šimice V. 65 div
472 19.4.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice 15:22 (6:13) Adámek J. 50 div

13. kolo
473 26.4.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 17:13 (13:8) Málek J. 53 div
474 26.4.2015 10,30 KNH Chomutov - NH Řevnice 19:27 (10:14) Bešta J. 20 div
475 26.4.2015 15,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Litohlavy 23:20 (10:8) Jezbera V. 60 div
476 26.4.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Všenice 18:19 (9:9) Mixtaj L. 55 div
477 26.4.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Vřeskovice 18:16 (11:5) Adámek J. 65 div
478 26.4.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Příchovice 15:15 (7:4) Hejl Z. 90 div

14. kolo
479 2.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Avia Čakovice 18:15 (10:9) Rauch P. 45 div
480 2.5.2015 16,00 TJ Všenice - Baník Most NH 21:17 (11:6) Slavík V. 40 div
481 2.5.2015 14,00 TJ Vřeskovice - KNH Chomutov 25:14 (14:7) Jíra P. 25 div
482 2.5.2015 14,30 TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec 17:24 (13:12) Hejl Z. 100 div
483 2.5.2015 15,00 NH Řevnice - TJ S. Ejpovice 11:17 (7:10) Šimice V. 20 div
484 2.5.2015 15,00 TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice 16:17 (9:8) Adámek J. 50 div

15. kolo
485 3.5.2015 10,30 TJ Všenice - TJ Avia Čakovice 12:17 (6:9) Sýkora T. 40 div
486 3.5.2015 10,30 TJ S. Záluží - Baník Most NH 16:17 (8:4) Hejl Z. 60 div
487 3.5.2015 10,00 TJ Příchovice - KNH Chomutov 24:13 (13:6) Bešta J. 50 div
488 3.5.2015 9,30 TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec 20:23 (12:14) Slavík V. 20 div
489 3.5.2015 10,30 NH Řevnice - TJ S. Kyšice 10:11 (2:4) Šimice V. 30 div
490 3.5.2015 10,45 TJ Litohlavy - TJ S. Ejpovice 13:15 (5:8) Rauch P. 60 div



Strana 12 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

2. liga mužů sk. B

předehrávka 13. kola
675 18.4.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Dobruška 21:15 (9:6) Přikryl M. 100 div

12. kolo
667 19.4.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška 17:11 (11:7) Váca J. 100 div
668 19.4.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - KNH MS Brno 18:24 (8:13) Šotner J. 50 div
669 19.4.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - TJ S. Podhorní Újezd 22:19 (12:7) Jurtík P. 70 div
670 19.4.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - TJ S. Osek n/B. 12:9 (7:3) Maiwaelder J. 60 div
671 19.4.2015 13,30 Sokol Kokory - SSK Vítkovice 8:17 (5:10) Pechal R. 50 div
672 19.4.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Svinov 18:20 (11:9) Ziegler M. 150 div

předehrávka 16. kola
693 25.4.2015 16,00 Sokol Dobruška - KNH MS Brno 18:20 (6:11) Malý J. 67 div

13. kolo
673 26.4.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 16:19 (7:11) Ziegler M. 50 div
674 26.4.2015 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno 18:27 (10:15) Kotlář P. 80 div
676 26.4.2015 14,15 TJ S. Osek n/B. - Sokol Kokory 22:19 (14:9) Paško P. 105 div
677 26.4.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O. 20:15 (13:4) Václavek J. 42 div
678 26.4.2015 15,00 Sokol Svinov - Sokol Albrechtičky 15:15 (8:9) Přikryl M. 100 div

14. kolo
679 2.5.2015 16,00 TJ S. Osek n/B. - TJ Jiskra Humpolec 12:16 (7:8) Poláček D. 60 div
680 2.5.2015 14,30 Sokol Kokory - TJ S. Ostopovice 18:15 (8:7) Jurtík P. 50 div
681 2.5.2015 16,00 TJ Stará Ves n/O. - TJ S. Podhorní Újezd 21:19 (12:8) Pechal R. 150 div
682 2.5.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - Sokol Dobruška 13:13 (6:5) Paško P. 45 div
683 2.5.2015 16,00 KNH MS Brno - SSK Vítkovice 23:18 (11:11) Šotner J. 20 div
684 2.5.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Svinov 20:19 (11:10) Váca J. 100 div

15. kolo
685 3.5.2015 11,00 Sokol Kokory - TJ Jiskra Humpolec 15:14 (4:8) Poláček D. 60 div
686 3.5.2015 10,30 TJ S. Osek n/B. - TJ S. Ostopovice 21:12 (10:6) Jurtík P. 60 div
687 3.5.2015 9,00 Sokol Albrechtičky - TJ S. Podhorní Újezd 15:22 (8:10) Pechal R. 50 div
688 3.5.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Dobruška 27:19 (12:4) Paško P. 150 div
689 3.5.2015 10,00 KNH MS Brno - Sokol Svinov 21:16 (9:9) Václavík A. 15 div
690 3.5.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - SSK Vítkovice 11:12 (7:6) Váca J. 110 div

2. liga žen sk. A

11. kolo
831 12.4.2015 11,00 TJ Přeštice B - TJ Plzeň-Újezd 17:17 (7:6) Šimice V. 40 div
832 12.4.2015 15,15 SK Chomutov NH B - TJ Šroubárna Žatec 11:25 (4:11) Jezbera V. 40 div
833 12.4.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Jiskra Raspenava 10:8 (6:4) Kotlář P. 40 div

předehrávka 14. kola
841 18.4.2015 14,30 TJ Přeštice B - TJ Jiskra Raspenava 21:15 (10:8) Václavík A. 51 div

12. kolo
834 19.4.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Jiskra Raspenava 29:18 (16:11) Kalčík Z. 41 div
835 19.4.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Bakov 16:11 (5:7) Malý J. 86 div
836 19.4.2015 9,30 TJ Přeštice B - SK Chomutov NH B 21:7 (11:4) Baumruk J. 40 div

13. kolo
837 26.4.2015 16,40 SK Chomutov NH B - TJ Plzeň-Újezd 7:26 (4:13) Bláha J. 50 div
838 26.4.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Přeštice B 18:14 (9:6) Barabáš M. 53 div
839 26.4.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Šroubárna Žatec 8:15 (5:7) Jíra P. 50 div

předehrávka 14. kola
842 2.5.2015 15,15 SK Chomutov NH B - Sokol Bakov 3:20 (1:9) Jezbera V. 30 div

14. kolo
840 3.5.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Šroubárna Žatec 18:28 (7:14) Barabáš M. 33 div



Strana 13 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

2. liga žen sk. B

11. kolo
931 12.4.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ Spartak Modřany 13:17 (6:6) Šimánek P. 12 div.
932 12.4.2015 9,00 TJ S.Opatovice n/L - Draken Brno 16:14 (10:8) Václavek J. 45 div.
933 12.4.2015 10,30 TJ S. Vracov - Sokol Svinov 14:13 (3:5) Pechal R. 51 div.

12. kolo
934 19.4.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Svinov 18:14 (9:6) Cedidlo J. 30 div.
935 19.4.2015 9,30 Draken Brno - TJ S. Vracov 21:19 (11:11) Šimánek P. 100 div.

předehrávka 15. kola
943 25.4.2015 17,00 TJ S. Vracov - TJ Spartak Modřany 17:17 (6:6) Maiwaelder J. 50 div.
945 25.4.2015 16,30 Draken Brno - Sport klub Náchod 24:26 (14:12) Ziegler M. 200 div.

13. kolo
937 26.4.2015 9,30 TJ S.Opatovice n/L - TJ Spartak Modřany 17:18 (10:9) Lenfeld A. 80 div.
938 26.4.2015 10,30 TJ S. Vracov - Sport klub Náchod 22:21 (10:8) Maiwaelder J. 80 div.
939 26.4.2015 13,30 Sokol Svinov - Draken Brno 17:22 (9:11) Přikryl M. 50 div.

dohrávka 12. kola
936 2.5.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ S.Opatovice n/L 15:11 (10:8) Kotlář P. 30 div.

14. kolo
940 3.5.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Draken Brno 13:8 (4:6) Bláha J. 43 div.
941 3.5.2015 10,00 Sport klub Náchod - Sokol Svinov 22:12 (15:5) Kotlář P. 15 div.

9. Schválená tabulka základní části 1. ligy žen 2014/2015
– po odečtu bodů za mládež –

1. TJ Přeštice A 18 15 0 3 375:258 30
2. Sokol Tymákov 18 15 0 3 389:259 30
3. Sokol Dobruška 18 14 1 3 419:342 29
4. TJ S. Rokytnice 18 11 2 5 352:336 22 -2
5. TJ Příchovice 18 10 1 7 362:323 21
6. SK Chomutov NH A 18 4 4 10 265:360 12
7. HK Hlinsko 18 5 2 11 321:354 12
8. Sokol Krčín 18 4 1 13 318:380 9
9. Sokol Blovice 18 4 0 14 244:328 8

10. SK Studénka 18 2 1 15 223:328 5

10. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2014/2015

1. kolo NČ
291 16.5.2015 14,30 TJ Přeštice - TJ Příchovice
292 16.5.2015 15,30 SK Chomutov NH - SK Studénka

předehrávka 3. kola NČ
304 16.5.2015 14,30 Sokol Dobruška - TJ S. Rokytnice

1. kolo NČ
293 17.5.2015 9,30 TJ Přeštice - TJ S. Rokytnice
294 17.5.2015 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov
295 17.5.2015 10,30 Sokol Blovice - SK Chomutov NH
296 17.5.2015 11,00 Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č.



Strana 14 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

2. kolo NČ
297 23.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice
298 23.5.2015 14,30 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice

2. kolo NČ
299 24.5.2015 10,30 TJ Příchovice - TJ S. Rokytnice
300 24.5.2015 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška
301 24.5.2015 10,30 Sokol Blovice - SK Studénka
302 24.5.2015 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Krčín

3. kolo NČ
303 30.5.2015 16,00 TJ Příchovice - Sokol Tymákov
305 30.5.2015 14,30 SK Studénka - HK Hlinsko v Č.
306 30.5.2015 14,30 Sokol Blovice - Sokol Krčín

3. kolo NČ
307 31.5.2015 11,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice
309 31.5.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH
310 31.5.2015 9,30 Sokol Krčín - SK Studénka

4. kolo NČ
311 6.6.2015 16,00 TJ Příchovice - TJ Přeštice
312 6.6.2015 14,30 SK Studénka - SK Chomutov NH

4. kolo NČ
313 7.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ Přeštice
314 7.6.2015 11,30 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška
315 7.6.2015 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Blovice
316 7.6.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín

5. kolo NČ
317 13.6.2015 14,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Tymákov
318 13.6.2015 14,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č.

dohrávka 3. kola NČ
308 13.6.2015 14,30 Sokol Dobruška - TJ Příchovice

5. kolo NČ
319 14.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ Příchovice
320 14.6.2015 12,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice
321 14.6.2015 9,30 SK Studénka - Sokol Blovice
322 14.6.2015 11,00 Sokol Krčín - SK Chomutov NH

6. kolo NČ
323 20.6.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Příchovice
324 20.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Dobruška
325 20.6.2015 14,30 HK Hlinsko v Č. - SK Studénka
326 20.6.2015 13,00 Sokol Krčín - Sokol Blovice

6. kolo NČ
327 21.6.2015 9,30 TJ Přeštice - Sokol Tymákov
328 21.6.2015 11,30 TJ Příchovice - Sokol Dobruška
329 21.6.2015 10,30 SK Chomutov NH - HK Hlinsko v Č.
330 21.6.2015 9,30 SK Studénka - Sokol Krčín



Strana 15 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

11. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 3.5.2015

1. liga mužů

1. TJ Sokol Nezvěstice 17 12 1 4 329:292 25
2. TJ Plzeň-Újezd 17 11 1 5 341:325 23
3. Sokol Tymákov 17 9 3 5 296:264 21
4. SK Studénka 17 8 3 6 318:318 19
5. TJ Přeštice 17 9 1 7 319:306 19
6. Sokol Krčín 17 8 2 7 277:278 18
7. TJ DIOSS Nýřany 17 8 2 7 317:323 18
8. TJ Sokol Rokytnice 17 7 4 6 296:289 18
9. 1. NH Brno 17 8 0 9 294:310 16

10. TJ S. Opatovice n/L 17 6 1 10 308:308 13
11. TJ Sokol Podlázky 17 5 1 11 290:309 11
12. Draken Brno 17 1 1 15 233:296 3

2. liga mužů sk. A

1. TJ Sokol Ejpovice 15 14 0 1 265:221 28
2. TJ Šroubárna Žatec 15 11 3 1 297:239 25
3. TJ Příchovice 15 9 1 5 301:236 19
4. TJ Všenice 15 8 2 5 273:255 18
5. TJ Sokol Kyšice 15 8 2 5 259:256 18
6. TJ Vřeskovice 15 7 3 5 288:278 17
7. TJ Sokol Záluží 15 7 0 8 274:277 14
8. TJ Avia Čakovice 15 5 2 8 199:208 12
9. NH Řevnice 15 5 2 8 253:267 12

10. Baník Most NH 15 4 2 9 242:273 10
11. TJ Litohlavy 15 3 1 11 264:294 7
12. KNH Chomutov 15 0 0 15 234:345 0

2. liga mužů sk. B

1. KNH MS Brno 16 10 2 4 315:276 22
2. TJ Jiskra Humpolec 15 10 1 4 261:225 21
3. SSK Vítkovice 15 10 1 4 268:248 21
4. SK NH Veselí n/M. 15 10 0 5 275:244 20
5. Sokol Svinov 15 8 3 4 284:252 19
6. Sokol Kokory 15 7 2 6 264:263 16
7. TJ S. Podhorní Újezd 15 7 1 7 312:318 15
8. TJ Stará Ves n/O 15 7 1 7 279:293 15
9. Sokol Albrechtičky 15 5 3 7 206:220 13

10. Sokol Dobruška 16 4 4 8 270:281 12
11. TJ S. Osek nad Bečvou 15 4 0 11 238:270 8
12. TJ S. Ostopovice 15 0 0 15 239:321 0



Strana 16 (celkem 16)

Svaz národní házené 150511 Ligový zpravodaj č.6 - 2014-15

2. liga žen sk. A

1. TJ Šroubárna Žatec 14 12 1 1 272:158 25
2. TJ Plzeň-Újezd 14 10 1 3 268:202 21
3. TJ Přeštice B 14 9 2 3 239:174 20
4. Sokol Bakov 14 6 0 8 208:186 12
5. TJ Jiskra Raspenava 14 3 0 11 187:230 6
6. SK Chomutov NH B 14 0 0 14 106:330 0

2. liga žen sk. B

1. TJ Spartak Modřany 15 11 2 2 235:197 24
2. SPORT KLUB Náchod 15 10 1 4 296:252 21
3. Draken Brno 15 7 1 7 265:257 15
4. TJ S. Vracov 14 6 1 7 277:291 13
5. TJ S. Opatovice n/L 13 5 1 7 228:232 11
6. Sokol Svinov 14 1 0 13 214:286 2


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	1. liga mužů
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B


